
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 24. jūlijā Nr. 286 

 (protokols Nr.9, 38.§) 

 

Par kustamās mantas – pasažieru autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas 

GZ8899 nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

 

 

2024.gada 24.aprīlī Ludzas novada pašvaldība saņēma Administratīvās nodaļas  

sabiedriskā transporta organizatora iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 24.04.2024. ar                             

Nr. 3.1.1.10/2024/601-IE) par pašvaldības autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas 

GZ8899 atsavināšanu. Ludzas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisija, izvērtējot 

pasažieru  autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 (1.reģistrācijas datums - 

16.01.2008.; degviela – dīzeļdegviela; motora tilpums  (m3) – 6874; sēdvietas  -35) tehnisko 

stāvokli un lietderīgumu izmantošanā, pamatojoties uz  sertificēta tehniskā vērtētāja atzinumu 

par transporta līdzekļa tehnisko stāvokli, nolemj virzīt jautājumu uz domes sēdi.  

Saskaņā ar augstāk minēto Ludzas novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisija  

pamatojoties uz sertificēta vērtētāja atzinumu noteica  kustamās mantas -  pasažieru  autobusa 

TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 (1.reģistrācijas datums - 16.01.2008.; degviela 

– dīzeļdegviela; motora tilpums  (m3) – 6874; sēdvietas  -35) pārdošanas cenu – EUR 2510,00 

(divi tūkstoši  pieci simti desmit euro 00 centu) t.sk. PVN apmērā.  

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta 2.daļu  Ludzas 

novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024.gada 29.maija lēmumu „Par 

kustamās mantas –  pasažieru  autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu”,  Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  1. Nodot atsavināšanai kustamo mantu – pasažieru  autobusu TEMSA OPALIN, valsts 

reģistrācijas GZ8899 (1.reģistrācijas datums - 16.01.2008.; degviela – dīzeļdegviela; motora 

tilpums  (m3) – 6874; sēdvietas  - 35). 

  2. Apstiprināt kustamās mantas – pasažieru autobusu TEMSA OPALIN, valsts 

reģistrācijas GZ8899, pirmās izsoles sākumcenu - EUR 2510,00 (divi tūkstoši pieci simti 

desmit euro 00 centu) t.sk. PVN un izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu.  

  3.  Atcelt 26.06.2024. Ludzas novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 223 “Par kustamās 

mantas –  pasažieru  autobusa TEMSA OPALIN, valsts reģistrācijas GZ8899 nodošanu 

atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 15.§). 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Edgars Mekšs 

 

 

 


